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MSB ger ytterligare hjälp till Albanien

Den 26 november inträffade en stor jordbävning med flera efterskalv i
Albanien. Nu skickar MSB mer hjälp till albanska myndigheter i form av 482
tält, 1000 madrasser och 1000 våningssängar. Utrustningen ska hjälpa den
drabbade befolkningen att få tak över huvudet.

− Många hus är skadade eller raserade, och många vågar inte flytta in i sina
hem, så det vi skickar ner Albanien ska främst gå till de som har förlorat sina
hem. Myndigheterna i Albanien arbetar just nu med att bedöma hur säkra
husen är, om de är för skadade för att ens bo i, och vilka som kan repareras
med enklare medel, säger Daniel Hjärne, projektledare på Myndigheten för



samhällsskydd och beredskap.

MSB skickar stödet som svar på en förfrågan från albanska myndigheter till
EU:s civilskyddsmekanism, där Sveriges bidrag är en del av flera länders stöd.
All materiel som skickas kommer att doneras till ansvariga myndigheter på
plats i Albanien. Eftersom Sverige bidrar som en del i EU:s
civilskyddsmekanism kan MSB i efterhand ansöka om ersättning från EU för
merparten av transportkostnaderna av den utrustning vi skickar till Albanien.

Transporterna går till Albanien med lastbil och förhoppningen är att
utrustningen kan lämna MSB:s lager i Kristinehamn redan på lördag.

Två nya experter ska avlösa teamet på plats
MSB har igår onsdag också skickat två nya experter; en teamleader och en
kommunikationsexpert till det team som ska avlösa EU:s civilskyddsteam på
plats i Albanien. Experternas främsta uppgift är fortsatt att effektivisera
koordineringen av omvärldens stöd i nära dialog med albanska myndigheter.

Utrustning MSB skickar till Albanien 
290 tält inkl. innertält, 20m2 för 8 personer (inga filtar)
192 tält inkl. innertält. 15m2 för 6 personer (+ 6 filtar/tält)
1000 våningssängar (ursprungligen från Migrationsverket)
1000 madrasser

Organisationen Lions äger tälten, MSB förvaltar dem, och när de gjort sitt
syfte donerar MSB dessa till Albanien med tillstånd från Lions.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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